

**John Rasmussen Holding, Middelfart
ApS**

CVR-nr. 32765912

Karolinevej 7

5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent

Navn: John Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John Rasmussen Holding, Middelfart ApS
Karolinevej 7
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32765912

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

John Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(42.781)
Driftsresultat		(13.438)	(42.781)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	765.095
Andre finansielle indtægter		192	0
Andre finansielle omkostninger		(300)	(150)
Årets resultat		(13.546)	722.164
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		479.103	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(228.655)
Overført resultat		(492.649)	501.019
		(13.546)	722.164

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	500.000
Tilgodehavender		0	500.000
Likvide beholdninger		610.353	223.699
Omsætningsaktiver		610.353	723.699
Aktiver		610.353	723.699

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	492.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		479.103	99.800
Egenkapital		<u>604.103</u>	<u>717.449</u>
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>610.353</u></u>	<u><u>723.699</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	492.649	99.800	717.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(492.649)	479.103	(13.546)
Egenkapital ultimo	125.000	0	479.103	604.103

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.